
Id: DF88C7A2-3971-41A2-82E2-5E73F9277797. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 112/2020 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

Na podstawie  art. 11 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały 

Rady Powiatu z dnia 23 września 2019 r. Nr VIII/58/2019 w sprawie uchwalenia "Programu Wspołpracy 

Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020". 

Zarząd Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1 Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych 

realizowanych przez organizację pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego w zakresie: 

A. Kultura fizyczna w tym działanie na rzecz osób niepełnosprawnych 

B. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Strzelecko-Drezdeneckiego, na stronie internetowej: www.fsd.pl  oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Bogusław Kierus 

 

www.fsd.pl


Id: DF88C7A2-3971-41A2-82E2-5E73F9277797. Podpisany Strona 2 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Działając zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) w związku z rozstrzygnięciem konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych oraz organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ww. 

ustawy, Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Uchwałą  nr 106/2020 z dnia 3 lutego 2020r. powołal 

Komisję do zaopiniowania ofert w Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań pożytku publicznego.  

 Komisja w dniu 4 marca 2020 roku dokonała oceny i wyboru ofert na udzielenie dotacji poprzez 

wsparcie ww. działań.  

 Wykaz podmiotów, które złożyły oferty na udzielenie dotacji wraz z wysokością proponowanego 

dofinansowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  


